
  

 

 

 

Zarządzenie Nr 147/2012 

Burmistrza Karczewa 

Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 30 października 2012 roku 

 
w sprawie likwidacji formacji obrony cywilnej na terenie Gminy Karczew 

 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461), oraz art. 31 Ustawy                       

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 

zmianami) oraz § 3 pkt. 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r.                    

w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96 poz. 850) zarządza się, co 

następuje: 

 

  § 1. W wyniku analizy Gminy Karczew przeprowadza się postepowanie likwidacyjne 

wymienionej formacji obrony cywilnej: 

1) Trzy Drużyny Pożarnicze, 

 

  § 2. Uchyla się karty przydziału organizacyjno – mobilizacyjne do formacji obrony 

cywilnej, osobom wchodzącym w skład likwidowanej formacji, podając jako podstawę 

uchylenia niniejsze zarządzenie. 

 

  § 3. Odnotowanie uchylenia przydziałów w książce ewidencji osób wyznaczonych do 

pełnienia służby w formacji obrony cywilnej.  

 

  § 4. Unieważnione karty przydziału do formacji obrony cywilnej (odcinki „B” i 

zebrane od członków formacji odcinki „A”) należy protokolarnie zniszczyć. W protokole 

wymienić numery zniszczonych kart. 

 

  § 5. Do likwidacji formacji obrony cywilnej wymienionej w § 1 upoważnia się 

Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, Obronnych i Zarządzania Kryzysowego Urzędu 

Miejskiego w Karczewie. 

 

  § 6. Traci moc Zarządzenie Nr 148/2008 Burmistrza Karczewa Szefa Obrony 

Cywilnej z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie rozformowania Formacji Obrony Cywilnej. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 BURMISTRZ KARCZEWA 

SZEF OBRONY CYWILNEJ 

                inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

  

 

 


